sekcja ptywacka

DU@“

Brzeski Osrodek Sportu i Rekreaciji

Brzesko, 21/10/2023

- A
DUSIR [l Ogdlnopolskie Zawody Ptywackie o Puchar St. BOSIR Team

Konkurencja 20
21/10/2023 - 12:20

Dziewczat, 100m zmienny

10-12 lat
Lista startowa

Serialz4,12:20

2 Mazurek Nila

3 Nowak Zuzanna

4 Tkaczyk Helena

5 Krupczak Aleksandra

Seria2z4,12:22

1 Malyniuk Magdalena
2 Miklusiak Lidia

3 Burek Zuzanna

4 Curyto Emilia

5 Wolnik Aleksandra

6 Mazur Wiktoria

Seria3z4,12:25

1 Jatocha Alina

2 Danko Malwina
3 Krzak Zofia

4 Scibisz Julia

5 Borczuch Nikola
6 Kawa Kaja

Seria4z 4, 12:27

1 Mardon Oliwia

2 Lesnik Milena

3 Skubis Weronika
4 Bronska Anna

5 Kury$ Joanna

6 Skatka Anna

Rok ur.
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Siemacha Krakéw
Siemacha Krakéw
STP Nowy Sacz
Jasien Sucha Besk.

Nika Sport Team Krakow
Jasien Sucha Besk.
Sokét-Moscice Tarnéw
Sokét-Moscice Tarnéw
BOSIR Brzesko
Centrum Staszow

Vigor tetownia

Jasien Sucha Besk.
STP Nowy Sacz
Sokot-Moscice Tarnéw
Sokot-Moscice Tarnéw
Sokot-Moscice Tarnéw

BOSIR Brzesko

STP Nowy Sacz
Omega Olkusz

STP Nowy Sacz
Sokdt-Moscice Tarnow
Vigor tetownia
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LT

2855

1:51.76
1:35.72
1:34.23
1:35.52
1:42.89
1:53.20

1:31.20
1:30.56
1:27.58
1:30.19
1:30.72
1:32.95

1:20.62
1:19.00
1:14.04
1:17.59
1:20.45
1:27.22

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730
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